令和４年９月13日

保護者 様

京都府立木津高等学校

校 長 西 田 隆

令和４年度学年別スポーツ大会の開催について

初秋の候 皆様方におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は本校の教育活動に御理解と御協力をいただきありがとうございます。

さて、今年度も昨年度に引き続き、新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から、応

援席、競技への集合時における「３密」を回避し、下記のとおり学年別スポーツ大会を、

学年別時差登校で開催します。

なお、学年別スポーツ大会は、本校生徒と本校教職員のみで行いますので、御理解の程

よろしくお願い申し上げます。

記

１ 日 時 令和４年９月30日(金) ※予備日は、10月４日(火)

２ 場 所 京都府立木津高等学校 グラウンド

３ タイムテーブル

8:30登校、 8:30～11:10 第３学年

10:40登校、10:40～13:30 第２学年

13:00登校、13:00～15:50 第１学年

４ 競技種目 第１・２学年：大縄跳び、台風の目、玉入れ、クラス対抗リレー

第３学年 ：台風の目、綱引き、玉入れ、クラス対抗リレー

５ そ の 他

(1) 保護者の皆様、卒業生の皆様、その他学校外の皆様の来校は、新型コロナウィルス

感染症拡大防止の観点から御遠慮ください。

(2) 発熱、咳等の風邪症状及び体調不良等がある場合は、決して無理をせず、自宅で
休養してください。

(3) 当日、学年別スポーツ大会実施の場合、食堂は営業しません。

(4) 雨天延期の場合は、火曜日の授業とします。延期になって火曜授業となった場合は、

食堂は営業します。

(5) 感染状況によっては、学年別スポーツ大会を中止することもあります。